- 2 -

监督管理局关于落实 2025 年宁德市医用干式胶片（激光）集中

采购有关工作的通知》（宁医保〔2025〕70 号）等相关文件精

神，宁德市医用耗材集采医用干式胶片（激光）项目原中选企业

因放弃中选资格，我市医用耗材集采医用干式胶片（激光）项目

由综合评审竞价总分第二名的企业替补（详见附件），现将重新

签订三方协议，中选企业及其选定的配送企业和医疗机构签订时

间为 2025 年 8 月 27 日至 8 月 31 日。此次集中采购有关工作要

求遵照《宁德市医疗保障局 宁德市卫生健康委员会 宁德市市场

监督管理局关于落实 2025 年宁德市医用干式胶片（激光）集中

采购有关工作的通知》（宁医保〔2025〕70 号）执行，请有关

机构、企业按通知时间节点做好集采工作。

附件：宁德市医用耗材集采医用干式胶片（激光）项目更替

中选结果

宁德市医疗保障局 宁德市卫生健康委员会

宁德市市场监督管理局

2025 年 8 月 26 日